ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 марта 2014 г.  № 437-р

МОСКВА

1. Возложить обязанность по оказанию универсальных услуг связи

на всей территории Российской Федерации на открытое акционерное

общество междугородной и международной электрической связи

"Ростелеком".

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 апреля 2014 г.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев